
Zarządzenie nr 10/17/18
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Częstochowie
z dnia 30.10.2017r.

w sprawie wprowadzenia regulaminów i procedur w szkole

Na podstawie art. 68 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe zarządzam, co następuje

§ 1

1. Wprowadzam się następujące regulaminy i procedury:
1) Regulamin międzylekcyjnych dyżurów nauczycielskich w Szkole Podstawowej nr 54 z 

Oddziałami Integracyjnymi,
2) Zasady przebywania na terenie Szkoły Podstawowej nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Częstochowie,
3) Procedury postępowania nauczycieli w sytuacjach kryzysowych w szkole,
4) Regulamin świetlicy szkolnej,
5) Regulamin stołówki szkolnej,
6) Regulamin biblioteki szkolnej,
7) Regulamin pracowni komputerowej,
8) Regulamin sali gimnastycznej,
9) Procedury obsługi i korzystania z monitoringu wizyjnego.

§ 2

1. Regulaminy stanowią załączniki do zarządzenia.
2. Regulaminy dostępne są w bibliotece szkolnej oraz w pokoju nauczycielskim.
3. Tracą  moc  regulaminy  i  procedury  obowiązujące  w  Zespole  Szkół  nr  1  z  Oddziałami

Integracyjnymi.

§ 3

Zobowiązuję wszystkich nauczycieli do stosowania w/w regulaminów i procedur.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z dniem obowiązywania od 1 września 2017r.

Maria Tomżyńska
dyrektor SP nr 54 z OI


